

PŘÍLOHA Č. ZL 02 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: "Centrum terénních a ambulantních služeb v Jablonci nad Nisou"
Objekt: 1 - Stavební úpravy v jednotlivých podlažích objektu a výměna střešní krytiny
Místo: Jablonec nad Nisou
Objednatel: Statutární město Jablonec nad Nisou
Zhotovitel: Pozemní stavitelství s.r.o.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu (ZRN)	192 546,34
HSV - Práce a dodávky HSV	132 016,82
3 - Svislé a kompletní konstrukce	30 029,90
4 - Vodorovné konstrukce	2 965,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	44 144,18
997 - Přesun sutě	52 958,64
998 - Přesun hmot	1 918,50
PSV - Práce a dodávky PSV	60 529,52
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	494,28
713 - Izolace tepelné	2 960,80
763 - Konstrukce suché výstavby	8 799,62
767 - Konstrukce zámečnické	1 218,28
783 - Dokončovací práce - nátěry	25 791,32
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	21 265,22
2) Vedlejší a ostatní náklady (VON) 0,021 %	4 078,86
Celkové náklady za stavbu 1) + 2) bez DPH	196 625,20
Celkové náklady za stavbu 1) + 2) vč. DPH	237 916,49

ROZPOČET

Stavba	"Centrum terénních a ambulantních služeb v Jablonci nad Nisou"	Rozpočet:
Objekt	1 - Stavební úpravy v jednotlivých podlažích objektu a výměna střešní krytiny	Dodatečně stavební práce Práce neobsažené v soupisu prací

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

192 546,34

HSV - Práce a dodávky HSV

132 016,82

3 - Svislé a kompletní konstrukce

30 029,90

C	414	K	310236241	Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	44,000	111,20	4 892,80
				"zazdění kapes po původních trámech (13,80+18,08+17,10+4,80)/1,25+0,976		44,000		
C	415	K	340238211	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 cihlami plnými tl do 100 mm	m2	2,407	345,60	831,86
				"mezi 105 a 106				
				0,88*2,56-0,70*1,97		0,874		
				"mezi 219 a 220				
				0,90*2,10-0,70*1,97		0,511		
				"mezi 203 a 202				
				0,90*2,10-0,70*1,97		0,511		
				"mezi 302 a 303				
				0,90*2,10-0,70*1,97		0,511		
				Součet		2,407		
C	416	K	340239211	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami plnými tl do 100 mm	m2	4,005	297,60	1 191,89
				"mezi 103 a 102b				
				1,255*2,40-0,80*1,97		1,436		
				"mezi 204 a 207				
				1,36*2,26-0,90*1,97		1,301		
				"mezi 204 a 208				
				1,37*2,22-0,90*1,97		1,268		
				Součet		4,005		
C	417	K	340239212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	1,107	464,00	513,65
				"mezi 107 a 102b				
				1,20*2,40-0,90*1,97		1,107		
				Součet		1,107		
IK	418	K	44194100-R	Svařování válcovaných nosníků stropu po celé délce nosníku	m	29,230	390,00	11 399,70
				5,75*4+6,23		29,230		
IK	419	K	44194101-R	Svařování ocelových válcovaných nosníků v místě styku	kus	28,000	400,00	11 200,00

	PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	4 - Vodorovné konstrukce							2 965,60
R	55	K	413941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a vyšší	t	0,087	7 400,00	643,80
				"IPE 240				
				"N8				
				87,495*0,001		0,087		
			IPE240	Mezisoučet		0,087		
				Součet		0,087		
R	56	M	13010756-R	Dodávka - válcovaný nosník IPE 240	t	0,094	24 700,00	2 321,80
				IPE240*1,08		0,094		
	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							44 144,18
IK	420	K	9529000-R	Vyklízení objektu od zbytků původního vybavení	hod	8,000	220,00	1 760,00
C	421	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	10,320	78,24	807,44
				"3.n.p. - 317				
				(1,65+2,90)*2,70-0,80*0,40/2		12,125		
				-0,95*1,90		-1,805		
				Součet		10,320		
C	422	K	962031136	Bourání příček z tvárnic nebo příčkových tl do 150 mm	m2	10,601	60,72	643,69
				"mezi 113 a 116				
				(2,54+1,15)*3,30		12,177		
				-0,80*1,97		-1,576		
				Součet		10,601		
R	115	K	96203223-R	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	1,524	610,00	929,64
				"mezi 004 a 005				
				3,80*1,25*0,28		1,330		
				-0,90*1,50*0,28		-0,378		
				2,044*0,28		0,572		
				Součet		1,524		
R	118	K	96504220-R	Bourání podlahové skladby 1.p.p. na rostlý terén (vč. nášlapů a izolací)	m3	10,341	1 400,00	14 477,40
				VP*(0,35-0,20)		10,341		
C	423	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	1,720	1 552,00	2 669,44
				"1.n.p.				
				2,30*2,20*(0,12+0,22)		1,720		
C	424	K	966079881	Přerušení různých ocelových profilů průřezu do 700 mm2	kus	4,000	63,44	253,76
				"IPE 240 - průřez 3910 mm2				
				4		4,000		
C	425	K	966079991	Příplatek k přerušení různých ocelových profilů ZKD 500 mm2 průřezu	kus	28,000	42,48	1 189,44
				4*7		28,000		
IK	426	K	9660800-R	Rozebrání nosné konstrukce podlahy 2.n.p. v místě výtahové šachty, vč. odřezání a podepření	m2	5,060	980,00	4 958,80
				2,30*2,20		5,060		

	PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
C	427	K	967023692	Přísekání kamenných nebo jiných ploch s tvrdým povrchem pl do 2 m2	m2	3,796	328,80	1 248,12
				"vybourání kamenných ostění				
				1,60*2,30*2		7,360		
				-1,10*1,51		-1,661		
				-1,10*1,73		-1,903		
				Součet		3,796		
C	427	K	967031132	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	2,587	90,40	233,86
				(1,26+2,26*2)*0,16		0,925		
				"mezi 206 a 221				
				(1,08+2,23*2)*0,30		1,662		
				Součet		2,587		
OR	428	K	968062455-R	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	13,051	280,00	3 654,28
				"mezi 206 a 217				
				0,70*1,97		1,379		
				"3.n.p.				
				0,95*1,90*2		3,610		
				1,10*2,11*2		4,642		
				0,90*1,90*2		3,420		
				Součet		13,051		
OR	429	K	968062456R	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	2,848	200,00	569,60
				"207				
				1,26*2,26		2,848		
C	430	K	971033261	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	1,000	178,40	178,40
				"pro VZT 150x150 mm				
				1		1,000		
C	431	K	971033361	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	3,000	243,20	729,60
				"pro VZT 200x200 mm				
				3		3,000		
C	432	K	971033581	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	m3	0,613	1 416,00	868,01
				"nadpraží dveří 1.p.p.				
				(1,42+1,18)/2*0,68*(1,97-1,51)		0,407		
				(1,42+1,10)/2*0,68*(1,97-1,73)		0,206		
				Součet		0,613		
C	433	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	2,331	91,20	212,59
				"zazdívká otvoru mezi 206 a 209a				
				1,11*2,10		2,331		
				Součet		2,331		
C	434	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,567	678,40	384,65
				"mezi 206 a 214				
				0,90*2,10*0,30		0,567		
				Součet		0,567		

	PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
C	435	K	971038631	Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárnic nebo příčkovek pl do 4 m2 tl do 150 mm	m2	2,400	77,68	186,43
				"mezi 107 a 102b 1,20*2,00		2,400		
C	436	K	971038691	Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárnic nebo příčkovek pl do 4 m2 tl přes 150 mm	m3	0,723	644,00	465,61
				"mezi 119 a 108 1,08*2,23*0,30		0,723		
C	437	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	12,000	72,56	870,72
				"pro překlady P2 a P3 1,25*8+1,00*2		12,000		
R	130	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	12,000	172,00	2 064,00
				"pro překlady P2 a P3 1,25*8+1,00*2		12,000		
R	131	K	974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm	m	15,700	186,00	2 920,20
				"N30 1,50*8		12,000		
				"N31 1,85*2		3,700		
				Součet		15,700		
IK	438	K	9680624-R	Vybourání dřevěného rámu rozvaděče 1820x600 mm - m.č. 102a	kus	1,000	100,00	100,00
IK	407	K	78321311-R	Jednonásobný nátěr napouštěcí s bioidní přísadou na zdivo, rýha 3 strany	m2	28,125	62,88	1 768,50
997 - Přesun sutě								52 958,64
R	143	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	42,465	230,00	9 766,95
R	144	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	42,465	170,00	7 219,05
R	145	K	9970135.9	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	594,510	14,00	8 323,14
R	146	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	10,091	600,00	6 054,60
				10,091		10,091		
			Sb	Součet		10,091		
R	147	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	20,861	600,00	12 516,60
				(41,617-(Sb+Sd+Si+Sp+0,087))*0,7		20,861		
R	149	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,555	600,00	933,00
				0,012+1,148+0,395		1,555		
			Sd	Součet		1,555		
IK	439	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 170 203	t	0,062	1 200,00	74,40
				0,062		0,062		
			Sp	Součet		0,062		

	PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
R	150	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	0,020	1 200,00	24,00
				0,020		0,020		
		Si		Součet		0,020		
R	151	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,941	900,00	8 046,90
				(41,617-(Sb+Sd+Si+Sp+0,087))*0,3		8,941		
				998 - Přesun hmot				1 918,50
R	152	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	3,837	500,00	1 918,50
				PSV - Práce a dodávky PSV				60 529,52
				711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				494,28
C	440	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vislé za studena nátěrem penetračním	m2	13,987	14,72	205,89
				"výtahová šachta				
				(2,42+2,32)*1,385		6,565		
				(2,65+2,55+0,25*2)*0,25		1,425		
				(2,65+2,25)*0,45		2,205		
				(2,42+2,32)*0,80		3,792		
				Součet		13,987		
R	154	M	11163160-R	Dodávka - penetrační emulze	kg	4,895	49,00	239,86
				13,987*0,35		4,895		
C	441	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	5,060	8,80	44,53
				"1.n.p. - výtahová šachta				
				2,30*2,20		5,060		
R	166	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,005	800,00	4,00
				713 - Izolace tepelné				2 960,80
C	442	K	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů tl přes 100 mm	m2	5,060	23,28	117,80
				"1.n.p. - výtahová šachta				
				2,30*2,20		5,060		
R	181	K	71312082-R	Odstranění stávajícího provizorního zakrytí podlah - polystyren tl.100 mm	m2	113,720	25,00	2 843,00
				763 - Konstrukce suché výstavby				8 799,62
C	443	K	763135811	Demontáž podhledu sádkokartonového kazetového na roštu viditelném	m2	98,210	89,60	8 799,62
				"m.č.108, 113, 116				
				7,71+10,68+79,82		98,210		
				767 - Konstrukce zámečnické				1 218,28
IK	444	K	76766181-R	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých s vysekání kotvení ze zdiva	m2	4,351	280,00	1 218,28
				"1.n.p.				
				1,39*(3,18+3,08)/2		4,351		

	PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
783 - Dokončovací práce - nátěry								25 791,32
R	354	K	78331420-R	Nátěrový systém ocelových konstrukcí, vč. odmaštění a přípravy podkladu	m2	2,607	90,00	234,63
				IPE240/(30,70*0,001)*0,92		2,607		
IK	445	K	78333710-R	Nátěr ocelových zárubní, vč. přípravy podkladu	m2	35,203	593,00	20 875,38
				"700x1970 mm				
				(2*1,97+0,70)*(0,10+2*0,05)*17		15,776		
				(2*1,97+0,70)*(0,15+2*0,05)*1		1,160		
				"800x1970 mm				
				(2*1,97+0,80)*(0,10+2*0,05)*5		4,740		
				(2*1,97+0,80)*(0,15+2*0,05)*1		1,185		
				"900x1970 mm				
				(2*1,97+0,90)*(0,10+2*0,05)*9		8,712		
				(2*1,97+0,90)*(0,15+2*0,05)*3		3,630		
				Součet		35,203		
C	446	K	783806807	Odstranění nátěrů z omítek odstraňovačem nátěrů	m2	56,812	82,40	4 681,31
				"z 1.p.p.				
				(5,47+3,63)*1,40		12,740		
				(1,31-1,10)*1,40		0,294		
				"z 1.n.p.				
				(1,92*2+1,39*2-1,25+3,31*2)*1,40		16,786		
				"z 2.n.p.				
				(1,82*2+1,39+3,18*2+1,39-1,23+1,39+3,17*2)*1,40		26,992		
				Součet		56,812		
784 - Dokončovací práce - malby a tapety								21 265,22
C	447	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 018,449	20,88	21 265,22
				"dle otlučení omítek stěn a stropů v rozsahu do 30 %				
				52,230+966,219		1 018,449		